

プレスリリース

2018年2月28日(水) フォッグ株式会社 広報 石田雄彦

三国志×アイドルのコラボレーション!

大人気三国志ゲーム「三国INFINITY」に アイドル応援アプリ「CHEERZ」参加アイドル3名が オリジナル武将として登場!

フォッグ株式会社(東京都渋谷区、代表取締役社長:関根佑介)が提供しているアイドル応援アプリ「CHEERZ」と、株式会社マイネットゲームス(東京都港区、代表取締役社長:田中 亘)が提供している大人気三国志ゲーム「三国INFINITY」がコラボレーションしたオーディション企画より選出された「CHEERZ」参加アイドル3名がオリジナル武将として3月1日より登場することが決定となりましたので、ご報告させていただきます。

三国INFNITY公式Youtube「アイドル武将紹介動画」

: https://www.youtube.com/watch?v=J-ZyHF_CJpM



今回、「三国INFINITY」にオリジナル武将カードとして登場するのは「CHEERZ」内にて開催されたアイドルオリジナル武将化オーディションから勝ち抜いた「汐咲玲亜(FES☆TIVE)」、「SHO-NO」、「小枝茉由(蜂蜜★皇帝)」の3名。

3月1日(木)から入手可能なオリジナル武将カードには本人たちが吹き込んだオリジナルボイス も収録されており、ファン必見の企画となっております。

アイドルと三国志をテーマにした大人気ゲーム「三国INFINITY」とのコラボ企画、ご注目ください。







【オリジナル武将カード入手方法概要】

開催期間:

2018年3月1日(木)00:00~2018年5月31日(木)23:59

入手方法:

「四神石交換所」にCHEERZオーディションの合格者がボイス付き武将として登場します。 「英傑大合戦」、「三つ巴大合戦」、「天頂の闘技場」、「無双乱舞・群雄割拠」等で報酬として獲得できる「四神石」を集めることで獲得できます。

「三国INFINITY」 概要:

正式タイトル: 「三国INFINITY」

ジャンル:美麗美少女カードバトルRPG

概要:

これまで250万ダウンロードを記録している名立たる三国武将を集めながら三国時代を体感していくカードバトルRPGです。

多彩な美麗・美少女イラストカードが多数登場し、美麗サウンドがゲームの世界観を広げます。個性豊かな三国武将カードは最大4段階まで進化させることができます。カードバリエーションは2500種近くにも及び、ガチャや様々なイベントで出会う武将を集め、進化・強化・限界突破させ、お気に入りの武将で部隊を結成してお楽しみ頂けます。プレイヤー同士で軍を組み、一斉にMAPの陣取りを行う「英傑大合戦」や、三つの軍勢が入り乱れる「三つ巴大合戦」、特別任務を進めて現れるボスをプレイヤー全員で協力して討伐する「防衛戦」の他、毎日頂上を目指す「天頂の闘技場」「無双乱舞」など個人戦・団体戦ともに充実したコンテンツが楽しめるタイトルです。

価格:

基本プレイ無料 (アイテム課金制)

ダウンロード:

·iOS版 (App Store)

https://itunes.apple.com/jp/app/id517896327

· Android版(GooglePlay)

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.pokelabo.android.sangoku&hl=ja

公式サイト

https://mynet.co.jp/service/game/titles/sangoku/

公式Twitter

・陳寿ちゃん

https://twitter.com/sangokuinfinity

提供会社

株式会社マイネットゲームス

権利表記

© Mynet Games Inc.

◇フォッグ株式会社概要

所在地:〒150-0002 東京都渋谷区渋谷1-2-5 MFPR渋谷ビル 10F

設立日:2013年6月5日

代表者:代表取締役社長 関根 佑介 (せきね ゆうすけ)

資本金:1,000万円(2018年1月末)

URL: http://fogg.jp

【運営サービス】

- ・連絡先アプリ「iam(アイアム)」https://www.iam-app.jp
- ・アイドル応援アプリ「CHEERZ(チアーズ)」http://cheerz.cz
- ・次世代スター応援アプリ「CHEERZ for JUNON」https://junon.cheerz.cz
- ・すべての役者に学びとチャンスを。「mirroRliar (ミラーライアー)」https://mirrorliar.com
- ■本プレスリリース、およびCHEERZのサービスに関するお問い合わせ

フォッグ株式会社広報 石田雄彦

TEL: 03-6427-9893 E-mail: ishida@fogg.jp